
VÝSLEDKY VOLEB DO 1/3 SENÁTU PARLAMENTU 

ČR 

Volební obvod 40 Kutná Hora 

30.9. a 1.10.2022  
 

Upozorňujeme, že výsledky jsou pouze předběžné a budou platné, až po vydání souhlasu 

Registračního úřadu, při Městském úřadu v Uhlířských Janovicích  

V 2.kole ve volbách do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky, které se konaly ve dnech  

30.9. a 1.10.2022 byly podle výsledků převzatých od okrskové volební komise zjištěny 

výsledky voleb v obci Staňkovice: 

 

- Počet volebních okrsků:                         1 

- Počet okrskových volebních komisí,  

   které předaly výsledky hlasování (v obci Staňkovice byl pouze 1 okrsek):               1  

- Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jeho dodatků:            204 

 Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:                                     46 

- Celkový počet odevzdaných úředních obálek:                                       46 

Počet platných hlasů                                                                                                            46 

 

 

MUDr. Bohuslav Procházka            19 platných hlasů 

 

Ing. Jaromír Strnad                          27 platných hlasů 
 

 

Účast voličů v dle jednotlivých místních částí:  
   

 Celkově voličů účast % 

Staňkovice 68 17 25 

Nová Ves 52 9 17 

Ostašov 17 4 23  

Chlum 28 11 35 

Smilovice 39  5 12 

Celkem 204 46 22 

  

Podrobnější výsledky voleb naleznete na internetových stránkách www.volby.cz 

 

V 2.kole ve volbách do 1/3 Senátu Parlamentu České republiky, které se konaly ve dnech 

14.10.2016 a 15.10.2016 byly podle výsledků převzatých od okrskové volební komise, v obci 

Staňkovice  zjištěny výsledky: 

 

 

http://www.volby.cz/

